• Helyrajzi szám: 867/3/A/16 

• Ingatlan típusa: Társasházi lakás 

• Az ingatlan fekvése: Belterület 

• Alapterület: 30 m² 

• Tulajdoni hányad: 1/1 

• Eszmei hányad: 209/10000 

• Ingatlan terhei: Tehermentes 

Forgalmi érték: 

443 333 Ft/m2 

13 300 000 Ft 
azaz tizenhárommillió-háromszázezer forint 

A lakás helyiségeinek felsorolása: 

Szoba: Belső parkolóra néző szoba, fa szerkezetű, kétszárnyú, dupla 
nyílászáróval és redőnnyel ellátva. A padozat parketta burkolatú, a falak 
festettek, de nedvességnyomok és helyenként penészedés is 
megfigyelhető.